
Комиссия по бюджету и нормотворческой деятельности 

Думы Белозерского муниципального округа  

Курганской области 
 

РЕШЕНИЕ 

 
от 14 марта 2025 года  
с. Белозерское  

 

 

О назначении публичных слушаний об исполнении бюджета  

Белозерского муниципального округа Курганской области за 2024 год 

 

В соответствии с решением Думы Белозерского муниципального округа 

Курганской области от 5 мая 2022 года №23 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в Белозерском муниципальном округе Курганской 

области» комиссия по бюджету и нормотворческой деятельности Думы 

Белозерского муниципального округа 

РЕШИЛА:  

1. Назначить публичные слушания об исполнении бюджета Белозерского 

муниципального округа Курганской области за 2024 год на 11 апреля 2025 года, 

которые состоятся в зале заседаний Администрации Белозерского 

муниципального округа в 9.00 часов.  

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

«Белозерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по бюджету и нормотворческой деятельности Думы Белозерского 

муниципального округа Курганской области. 

 

 

 

Председатель  

комиссии по бюджету  

и нормотворческой деятельности                                                       Л.В. Федотова 


